新北市立圖書館簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 3 頁

列印日期：112/05/31 15:03

1123503893 新北市立圖書館

三重分館 李晧瑄

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 為辦理112年悅讀一夏暑期推廣閱讀活動一案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立圖
書館

三重分館 李晧瑄

112/05/16 14:14

暫僱人員 112/05/16 14:05

陳昱升

112/05/16 14:21

分館主任 112/05/16 14:18

推廣課 林惠娟 一、三重C案：保留經
費100,000元(業務費-會簽編
號：1290)。 (1123503893)-新
聞行銷NO2.
二、奉核後，請將簽准資料寄
至AM0441@ntpc.gov.tw。(回覆
時信件主旨請標註：三重C案)

112/05/16 14:49

書記 112/05/16 14:49

李毓偉 編號3現金禮券數量單價加總有
誤，編號16講師費未列數量，另
本館自籌頒獎典禮費用編號3活
動文具費，請補充說明數量編
列2式之考量。

112/05/17 09:57

課長 112/05/17 09:57

林惠娟

112/05/17 10:21

書記 112/05/17 10:13

三重分館 李晧瑄 已修正經費表內容。

112/05/18 08:37

暫僱人員 112/05/18 08:37

陳昱升

112/05/18 14:03

分館主任 112/05/18 12:03

李晧瑄

112/05/18 15:26

暫僱人員 112/05/18 15:08

陳昱升

112/05/18 15:41

分館主任 112/05/18 15:33

李晧瑄

112/05/18 15:51

暫僱人員 112/05/18 15:42

新北市立圖書館簽辦歷程表

頁    次：第 2 頁 / 共 3 頁

列印日期：112/05/31 15:03

1123503893 新北市立圖書館

三重分館 李晧瑄

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 為辦理112年悅讀一夏暑期推廣閱讀活動一案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立圖
書館

三重分館 陳昱升

112/05/18 17:50

分館主任 112/05/18 16:03

李晧瑄

112/05/19 11:55

暫僱人員 112/05/18 17:54

陳昱升

112/05/19 13:26

分館主任 112/05/19 13:20

推廣課 林惠娟

112/05/19 15:48

書記 112/05/19 15:44

李毓偉

112/05/19 15:54

課長 112/05/19 15:49

林惠娟

112/05/19 16:07

書記 112/05/19 16:06

秘書室 林麗娟

112/05/22 09:05

臨時人員 112/05/22 09:01

陳妍束

112/05/22 09:22

主任 112/05/22 09:21

林麗娟

112/05/22 10:13

臨時人員 112/05/22 10:13

會計室 張美惠

112/05/22 11:05

主任 112/05/22 10:44

三重分館 李晧瑄

112/05/22 11:14

暫僱人員 112/05/22 11:12

會計室 黎冠忠

112/05/22 11:29

助理員 112/05/22 11:22

張美惠

112/05/22 13:40

主任 112/05/22 13:39

新北市立圖書館簽辦歷程表

頁    次：第 3 頁 / 共 3 頁

列印日期：112/05/31 15:03

1123503893 新北市立圖書館

三重分館 李晧瑄

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 為辦理112年悅讀一夏暑期推廣閱讀活動一案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立圖
書館

會計室 黎冠忠

112/05/22 13:57

助理員 112/05/22 13:57

政風室 李玉琳

112/05/23 09:01

主任 112/05/23 08:57

三重分館 李晧瑄

112/05/23 10:13

暫僱人員 112/05/23 09:43

陳昱升

112/05/23 10:16

分館主任 112/05/23 10:15

館本部 陳文增

112/05/23 10:25

秘書 112/05/23 10:23

王錦華 可

112/05/23 11:10

館長 112/05/23 11:10

三重分館 李晧瑄

112/05/24 10:11

暫僱人員 112/05/23 13:54